Qui in febris tertianis ingravescent dolores tertianarum naturam assumunt et sanguinis grumos per secessum egerunt.

In febris venae quae est in cervice pulsatio et dolor rem ad intestinorum difficultatem deducit.

Frequens coloris cum calore mutatio bono est.

In bile redundantibus magna spiratio cum febre acuta et praecordiorum contentione abscessum juxta aures promovet.

Qui ex longa valetudine sese recolligentes cibum bene sumunt ac nihil proficiunt, ii maligne relabuntur.

Si venae temporum in febris pulsent et facies bene habita fuerit, absque praecordiorum mollitie, longum fore morbum sperare oportet, qui nec sine liberali sanguinis ex naribus profusione, aut singultu, aut convulsione, aut coxendicum dolore, desinet.

Ed. Chart. VII. [858. 859.] Foesl. I. 135. 136. Ed. Lind. I. (531. 532.)

Ἐν καύσῳ κοιλίῃ καταδύραγεῖσα θανάσιμον.

[859] Ἐκ κοιλίης ἀλγήματος ἐπιπόνου πυρετός καυσώδης ὀλέθριον.

|| Ἐν τοῖσι καυσώδεσιν ἤχων προσγενομένων μετὰ ἀμβλωμοῦ, καὶ κατὰ ῥίνας βάρους, (532) ἐξίστανται μελαγχολικῶς μὴ αἰμοδύραγήςσαντες.

Τοὺς ἐν καύσεσι τρόμους παρακοπὴ λύει.

Ἐν καύσῳ ῥύσις ἐκ μυκτῆρων τεταρταίῳ κακὸν, ἢν μὴ τι ἄλλο ἀγαθὸν ξυμπέσῃ. πεμπταίῳ δὲ ἦσσαν κινδυνῶδες.

Οἱ ἐν τοῖσι καυσώδεσιν ὑποπεριψύχουσι διαχωρήμασι ὕδατοχόλοισι συγχοῖσι, ὀφθαλμοῖσι κακὸν, ἄλλως τε κῆν κάτοχοι γένωνται.

Καῦσος ῥίγος ἐπιγενομένου λύεται.

Καῦσοι ὑποτροπιάζειν εἰώθασι, καὶ ἡμέρας τέσσαρας ἐπισημήναντες, ἔπειτα ἐφιδροῦσι. εἰ δὲ μὴ, τῇ ἐβδόμῃ καὶ δεκάτῃ.

Alvus in febre ardente affatim prorumpens mortis periculum adfert.

Febris ardens ex laborioso ventris dolore perniciem minatur.

In febre ardente laborantibus, si aurium sonitus cum visus hebetudine et ad nares gravitate accedant, nisi sanguis ex naribus profluat, furiosa et vehemens mentis emotio metuenda est.

In febribus ardentibus tremores delirio solvuntur.

Sanguinis ex naribus fluxus in febre ardente quarto die obveniens malo est, nisi aliud quippiam bene ceciderit. Quod si die quinto contingat, minus adfert periculi.

In febre ardente laborantibus cum aliqua summi corporis perfrictione, egestionibus aquae similibus et crebris oculis periculum intenditur, tum vero praecipue, si alto stupore, quem catochon vocant, detineantur.

Febrem ardentem succedens rigor solvit.

Febres ardentes quae recurrere solent, quatuor diebus de se significationem exhibent, deinde exudant. Si minus, die septimo et undecimo.

Ed. Chart. VIII. [859.] Fœd. I. 137. 138. Ed. Lind. I. (532.)

|| Τούς καυσώδεις διακρίνουσιν αἱ τεσσαρεσκαίδεκα ἡμέραι, κουφίζουσαι ἢ ἀναιροῦσαι.